
CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM 

CĐ TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN 

Số: 483/QĐ-CĐ.ĐHSPKTHY 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

Hưng Yên, ngày 27 tháng 12 năm 2022 

QUYẾT ĐỊNH 

V/việc chi tiền hỗ trợ cho đoàn viên, người lao động  

khám sức khỏe định kỳ năm 2022 

CHỦ TỊCH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN 

- Căn cứ vào Luật công đoàn năm 2012; 

- Căn cứ vào Quyết định số 4290/QĐ-TLĐ ngày 01/3/2022 của Đoàn chủ 

tịch Tổng liên đoàn lao động Việt Nam; 

- Căn cứ vào quy chế chi tiêu tài chính của BCH Công đoàn Trường Đại 

học sư phạm kỹ thuật Hưng Yên. 

 - Xét đề nghị của Ban Chính sách Pháp luật công đoàn trường, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chi tiền hỗ trợ cho 394 đoàn viên công đoàn đi khám sức khỏe 

định kỳ theo danh mục khám năm 2022 (có danh sách kèm theo) mức chi cụ thể 

như sau: 

1- Mức 1: 755.000 đ x 373 (người) = 281.615.000 đ 

2- Mức 2: 515.000 đ x   21 (người) =   10.815.000 đ 

Cộng:                     292.430.000 đ 

Tổng số tiền là: 292.430.000 đ (Hai trăm chín hai triệu bốn trăm ba mươi 

nghìn đồng chẵn). 

Điều 2. Số tiền trên được trích từ nguồn kinh phí hợp pháp của Nhà trường 

hỗ trợ cho tổ chức Công đoàn năm 2022. 

Điều 3. Ban Chính sách Pháp luật, bộ phận kế toán tài chính công đoàn 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu: TT, BTC. 

TM. BAN THƯỜNG VỤ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 


		2022-12-30T10:11:14+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY




